
金　　　額 金　　　額 金　　　額

第　１　回 第　２　回

金　　　額

第　２　回 第　３　回

（工事又は品名数量）
件 名１．

所 属 事 務 所

入 札 日 時

入　札　調　書

１．

１．

数久田横断歩道橋上下部工及び旧橋
撤去工事

北部国道事務所　入札室

平成１６年１０月２１日

１０時１５分

執行員

印

北部国道事務所庶務課長

照屋　喜博

北部国道事務所庶務課契約係長

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の        分の１００に相当する金額である。１０５

業　　者　　名

平良　尚代

摘　　　　　　　　要

（有）宮城土建

（株）善太郎組

金秀建設（株）

（株）仲本工業

日立造船鉄構エンジニアリング（株）

上門工業（株）

（株）照屋土建

（株）沖永開発

（株）丸政工務店

（株）南海建設

（株）譜久里組

（株）小波津組

（株）太名嘉組

82,000,000

80,300,000

80,000,000

75,000,000

81,000,000

80,400,000

80,700,000

80,900,000

81,000,000

81,200,000

81,500,000

81,700,000

81,900,000

辞退

73,000,000

72,000,000

70,000,000

74,500,000

73,200,000

73,250,000

73,280,000

73,500,000

73,500,000

73,700,000

73,900,000

74,000,000

辞退

落札


