

入札調書

執行員

北部国道事務所庶務課長

照屋 喜博 印

1.件名
(工事又は品名数量)

数久田横断歩道橋上下部工及び旧橋
撤去工事

1.所屬事務所

1.入札日時

平成16年10月21日
10時15分

摘要

業者名	第1回	第2回	第3回	金額
	金額	金額	金額	
(有)宮城土建	82,000,000	辞退		辞退
(株)善太郎組	80,300,000	73,000,000		
金秀建設(株)	80,000,000	72,000,000		
(株)仲本工業	75,000,000	70,000,000		落札
日立造船鉄構エンジニアリング(株)	81,000,000	74,500,000		
上門工業(株)	80,400,000	73,200,000		
(株)照屋土建	80,700,000	73,250,000		
(株)沖永開発	80,900,000	73,280,000		
(株)丸政工務店	81,000,000	73,500,000		
(株)南海建設	81,200,000	73,500,000		
(株)諏久里組	81,500,000	73,700,000		
(株)小波津組	81,700,000	73,900,000		
(株)太名嘉組	81,900,000	74,000,000		

上記金額は、入札者が見積もった契約金額の105分の100に相当する金額である。